

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ Széchényiho

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 452,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	98 452,36	20,00%	19 690,47

Cena s DPH

v EUR

118 142,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Zateplenie budovy MŠ Széchényiho**

Miesto: Dunajská Streda
Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda
Zhotoviteľ: Czuczor Tibor

Dátum: 00.01.1900
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		98 452,36
HSV - Práce a dodávky HSV		88 220,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		82 887,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		5 333,76
PSV - Práce a dodávky PSV		10 231,40
764 - Konštrukcie klampiarske		10 231,40

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ Széchényiho

Miesto: Dunajská Streda

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 452,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

88 220,96

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

82 887,20

1	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 132,392	12,98	14 698,45
2	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	69,120	74,03	5 116,95
3	K	625250736.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy	m2	71,400	42,25	3 016,65
4	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	994,752	57,07	56 770,50
5	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	88,416	37,15	3 284,65

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 333,76

6	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 152,000	1,43	1 647,36
7	K	941941295.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 456,000	0,48	1 658,88
8	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 152,000	1,76	2 027,52

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 231,40

D 764

Konštrukcie klampiarske

10 231,40

9	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	101,640	22,13	2 249,29
10	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	101,640	1,28	130,10
11	K	764430750.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	255,350	30,75	7 852,01